interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria, e riqualificazione degli spazi pubblici e privati, senza aumento 

del carico urbanistico. 

Circa lo stato di possesso, si dà atto che l’immobile è occupato previo versamento di una indennità in favore della 

procedura esecutiva. 

Prezzo base: euro € 1.800,00 (milleottocento/00 Euro) oltre IVA se dovuta. 

Offerta minima pari al 75% del prezzo base d’asta: euro 1.350,00 (milletrecentocinquanta/00). 

LOTTO N.2: Piena proprietà di un locale deposito ubicato nel Comune di Baronissi (SA) alla Via Giacomo 

Puccini n.8, al piano S2 (secondo interrato), di forma quadrata di complessivi mq 447,00, con lunghezza totale pari 

a m 23,35 e larghezza pari a m 18,42.

[...]

Sono consentiti interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria, e riqualificazione 

degli spazi pubblici e privati, senza aumento del carico urbanistico. 

Circa lo stato di possesso si dà atto che l’immobile risulta libero. 

Prezzo base: euro € 180.000,00 (centottantamila/00 Euro) oltre IVA se dovuta. 

Offerta minima pari al 75% del prezzo base d’asta: euro 135.000,00 (centotrentacinquemila/00). 

LOTTO N.3: Piena proprietà di un locale deposito ubicato nel Comune di Baronissi (SA) alla Via Puccini 

Giacomo n.8. L’immobile è identificato al N.C.E.U. del predetto Comune alla particella 2308, sub. 37, via 

Puccini Giacomo n. 8, categoria D/8, piano S2 (secondo interrato), mq 234,00, rendita euro 2.175,26,

[...]

Sono consentiti interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria, e riqualificazione 

degli spazi pubblici e privati, senza aumento del carico urbanistico. 

Circa lo stato di possesso si dà atto che l’immobile risulta libero. 

Prezzo base: euro € 94.000,00 (novantaquattromila/00 Euro) oltre IVA se dovuta. 

Offerta minima pari al 75% del prezzo base d’asta: euro 70.500,00 (settantamilaecinquecento/00). 

LOTTO N.4: Piena proprietà di un appartamento ubicato nel Comune di Baronissi (SA) alla Via Due Principati 

snc, posto al piano terra del secondo edificio del Parco della Sala, nel fabbricato denominato lotto R4. 

L’immobile è identificato al N.C.E.U.

[...]

Sono consentiti interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria, e riqualificazione degli spazi pubblici e privati, 

senza aumento del carico urbanistico. 

Circa lo stato di possesso si dà atto che l’immobile risulta occupato previo versamento di una indennità di 

occupazione in favore della procedura esecutiva. 

Prezzo base: euro € 231.000,00 (duecentotrentunomila/00 Euro) oltre IVA se dovuta. 

Offerta minima pari al 75% del prezzo base d’asta: euro 173.250,00 

(centosettantatremiladuecentocinquanta/00). 

LOTTO N.5: Piena proprietà di un locale box auto ubicato nel Comune di Baronissi (SA) posto al piano primo 

interrato dell’edificio sito alla Via Due Principati snc. 

L’immobile è identificato al N.C.E.U. del predetto Comune alla particella 2309, sub.

[...]

Sono consentiti interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria, e riqualificazione degli spazi pubblici e privati, 

senza aumento del carico urbanistico. 

Circa lo stato si dà atto che l’immobile risulta occupato previo versamento di una indennità di occupazione in 

favore della procedura esecutiva. 

Prezzo base: euro € 14.000,00 (quattordicimila/00 Euro) oltre IVA se dovuta. 

Offerta minima pari al 75% del prezzo base d’asta: euro 10.500,00 (dieceimilaecinquecento/00). 

LOTTO N.6: Piena proprietà di un locale deposito ubicato nel Comune di Baronissi alla Via Nufilo snc ed 

identificato al N.C.E.U.

[...]

Sono consentiti interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria, e riqualificazione degli spazi pubblici e privati, 

senza aumento del carico urbanistico. 

Circa lo stato di possesso si dà atto che l’immobile risulta libero. 

Prezzo base: euro € 190.000,00 (centonovantamila/00 Euro) oltre IVA se dovuta. 

Offerta minima pari al 75% del prezzo base d’asta: euro 142.500,00 

(centoquarantaduemilaecinquecento/00). 

LOTTO N.7: Piena proprietà di un appartamento ubicato nel Comune di Baronissi (SA)alla Via Due Principati